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	SAMODZIELNY PUBLICZNY

ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych w ŁODZI

91–425 Łódź, ul. Północna  42
Dział zamówień publicznych
 tel. 42 63 41 270, fax 42 63 41 254

http://www.zoz-mswia-lodz.pl           zamowienia@zoz-mswia-lodz.pl



Łódź, dnia  16  kwietnia 2014r.
Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na Dostawę płynów dla potrzeb całego szpitala.

Znak sprawy: 16/D/14
SP ZOZ MSW w Łodzi poniżej przedstawia ,,odpowiedzi na pytania 5”   Wykonawców.
Pyt. 1

dotyczy SIWZ rozdział 3 pkt 4

Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie czy w przypadku oferowanie z Pakiecie nr 3 produktów zarejestrowanych jako wyroby medyczne, Zamawiający wymaga aby były one dopuszczone do stosowania na terenie Polski zgodnie z postanowieniami Ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010r. (Dz. U. z 2010r. nr 107, poz. 679), a Wykonawca posiadał wszelkie wymagane prawem dokumenty dopuszczające do obrotu na terenie RP oraz okazał je na każde żądanie Zamawiającego?
Odpowiedź: Tak

Pyt. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od możliwości składania zamówień na CITO dla materiałów wiskoelastycznych z Pakietu nr 3 zważywszy na fakt, że wykorzystywane są one w planowanych zabiegach chirurgicznych i nie zachodzi potrzeba dostarczania ich w tak krótkim czasie?

Odpowiedź: Nie
Pyt. 3
dotyczy SIWZ rozdział 9 pkt 9.4.1
Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie czy w przypadku oferowanie z Pakiecie nr 3 produktów zarejestrowanych jako wyroby medyczne, Zamawiający wymaga przedstawienia w ofercie oświadczenia, że oferowane wyroby medyczne zostały dopuszczone do obrotu na zasadach określonych ustawą o wyrobach medycznych, zamiast oświadczenia że oferowane produkty lecznicze zostały dopuszczone do obrotu na zasadach określonych ustawą Prawo farmaceutyczne?  

Odpowiedź; Tak

Pyt. 4
dotyczy § 7 ust. 1 lit. a/ Wzoru Umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych opisanych w § 7 ust. 1 lit. a/ Wzoru Umowy z 1% na 0,1% wartości brutto przedmiotu umowy niedostarczonego w ustalonym terminie?
Odpowiedź: Nie

Pyt. 5
dotyczy § 7 ust. 1 lit. c/ Wzoru Umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych opisanych w § 7 ust. 1 lit. c/ Wzoru Umowy z 1% na 0,1% wartości brutto dostawy?
Odpowiedź: Nie

Pyt. 6
dotyczy § 7 ust. 1 lit. d/ Wzoru Umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych opisanych w § 7 ust. 1 lit. d/ Wzoru Umowy z 10% na 5% wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu umowy?
Odpowiedź: Nie

Pyt. 7
Uprzejmie prosimy o wprowadzenie w § 5 ust. 1 Wzoru Umowy zastępujących zapisów:

„Zmniejszenie ilości przedmiotu Umowy w toku jej realizacji nie może przekroczyć 20% ilości określonych w niniejszej Umowie”
Odpowiedź: Nie
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